Техническое описание
www.qtech.ru  1
Модуль зарядного устройства для ИБП 6 и 10 кВ·А
QPS-OLX-CHG-24A
Описание
Модуль зарядного устройства позволяет подключить к ИБП QTECH QPS-OLX-RM-6-SK,
QPS-OLX-RM-10-SK, QPS-OLS-RT-6-192SK и QPS-OLS-RT-10-192SK большее число
внешних батарейных блоков для увеличения времени автономной работы.
ЗУ QPS-OLX-CHG-24A для ИБП QTECH (6-10 кВ·А) или ИБП с количеством батарей 16–20
в одной линейке. ЗУ позволяет увеличить время автономии ИБП. ЗУ QPS-OLX-CHG-24A,
высоконадёжный зарядный модуль стоечного исполнения со встроенными
аккумуляторами в корпусе.
Технические характеристики
QPS-OLX-CHG-24A Описание
Входное напряжение 110–270 В
Ток заряда 1–24 А (24 А при входном напряжении >176 В)
www.qtech.ru  2
QPS-OLX-CHG-24A Описание
Входные разъёмы Клеммная колодка (для подключения рекомендуется
использовать провода сечением 6 мм2)
Индикация LED-дисплей, звуковые сигналы
Коммуникационные порты USB, RS232, EPO
Габариты (Ш×Г×В) 438×550×86 мм
Информация для заказа
Модель  Описание
QPS-OLX-CHG-24A Модуль зарядного устройства QTECH для увеличения
количества подключённых батарейных модулей к одному ИБП,
ток заряда 24 A, для установки в стойку 19″
Общая информация
Гарантия и сервис
Процедура и необходимые действия по вопросам гарантии описаны на сайте QTECH в
разделе «Поддержка» −> «Гарантийное обслуживание».
Ознакомиться с информацией по вопросам тестирования оборудования можно на сайте
QTECH в разделе «Поддержка» −> «Взять оборудование на тест».
Вы можете написать напрямую в службу сервиса по электронной почте sc@qtech.ru.
Техническая поддержка
Если вам необходимо содействие в вопросах, касающихся нашего оборудования, то
можете воспользоваться нашей автоматизированной системой запросов технического
сервис-центра helpdesk.qtech.ru.
Телефон Технической поддержки +7 (495) 269-08-81
Центральный офис +7 (495) 477-81-18
Электронная версия документа
Дата публикации: 28.08.2024